
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 18. – 25. 4. 2021 
 

 

Ne 
18. 4. 

3. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM Za Anežku, Marii a Hynka Rasochovy a DVO 

9:00 
stream  

NPM 
Na poděkování s prosbou o požehnání 
pro celou rodinu 

18:00 NPM Za uzdravení sestry 
  

Po 
19. 4. 

po 3. neděli 
velikonoční 

18:00 NPM 
Za Václava Labutu, Jaroslava Šidláka, Karla 
Kryla, celé ty rody a DVO 

 

Út 
20. 4. 

po 3. neděli 
velikonoční 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

  

St 
21. 4.  

po 3. neděli 
velikonoční 

8:00 NPM Za P. Josefa Němečka 

 

22. 4. 
po 3. neděli 
velikonoční 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za rodiče Rejhonovy a živé i zemřelé členy 
rodin 

 

Pá 
23. 4.  

Svátek 
sv. Vojtěcha 

18:00 VOJTĚCH Za Jaroslava Trefila 

  

So 
   24. 4. 

po 3. neděli 
velikonoční 

18:00 NPM Za zemřelou Vlastu Hladíkovou 

 

Ne 
25.4. 

4. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM 
Za Jiřinu a Františka Kubátovy, jejich rodiče, 
celé jejich rody a DVO 

9:00 
stream  

NPM  

18:00 NPM 
Za Jana a Zdeňku Rybenských a za živé i 
zemřelé z rodiny Rybenských a Pěničkovy  

 

Ohlášky: 
o Bohoslužeb se může v našem kostele účastnit 20 osob 

o Na sobotní večerní a všechny nedělní mše sv. je nutné se PŘEDEM nahlásit – na telefonní čísla 
uvedená na nástěnce a farním webu 

o Jednou za 14 dní je mše sv. v neděli v 9 hod rezervována pouze pro rodiny s dětmi – dne 18. 4. 
o Každou neděli se podává sv. přijímání v kostele NPM – od 17 do 18 hod 
o Ve středu jednou za 2 týdny (28. 4.) bude večerní adorace NSO (tzv. Nikodémova noc) – od 19 

do 21 hod – příležitost k tiché modlitbě 
o Každou středu od 17 hod se koná vyučování náboženství pro děti po skype  
o V pátek 23. 4. na svátek sv. Vojtěcha bude výjimečně večerní mše sv. v kostele sv. Vojtěcha, 

potom již každé úterý jako obvykle 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 



Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


